Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника

Закупка Химическую посуду
РК, ВКО г. Усть-Каменогорск                                       14 часов 06 ноября 2012г.

1.Организатор государственных закупок

Филиал «РГП «НЦ КПМС РК» «ВНИИЦветмет» 070002 РК. ВКО г. Усть-Каменогорск, ул. Промышленная, 1,

провел закупки способом из одного источника. Химическая посуда.
2. Сумма, выделенная для закупки 214 500 тенге.

3. Обоснования применения данного способа

Приказ об осуществлении государственных закупок способом из одного источника от 06.11.12г.

4.Соответствие поставщика квалификационным требованиям

Является потенциальным поставщиком.

5.Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «Ринатэк», 070010 РК, ВКО г. Усть-Каменогорск, ул. Гурьевская, 112; 161 500 (сто шестьдесят одна тысяча пятьсот) тенге.

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить товары (работы, услуги) у поставщика  ТОО «Ринатэк», 070010 РК, ВКО г. Усть-Каменогорск, ул. Гурьевская, 112.
2) Заказчику Филиал «РГП «НЦ КПМС РК» «ВНИИЦветмет», 070002 РК, ВКО г. Усть-Каменогорск, ул. Промышленная, 1

В срок до 15.11.2012 года заключить договор о государственных закупках с

ТОО «Ринатэк».

3) Организатору государственных закупок

Филиал «РГП «НЦ КПМС РК» «ВНИИЦветмет» направить текст настоящего протокола на веб-сайт Заказчика.
Ответственный за организацию и

проведение государственных закупок

Главный инженер                                                                                                          Литвинов В.К.

 Филиал «РГП «НЦ КПМС РК»

 «ВНИИЦветмет»
Ответственный за выполнение процедур

организации и проведения государственных закупок

начальник ОМТС                                                                                                             Дроздецкий С.И.

Филиал «РГП «НЦ КПМС РК»

 «ВНИИЦветмет»

Исп. ОМТС

Жданова И.С.